C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro
Periodo: 12/2006

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2006
CONSIGNACOES
IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
Salario Familia
Desconto Autorizado por Procuragéo
Emprestimo Bancério C.E.F
Salario Maternidade
Conta Rentabilidade Aplicagao
ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza
Vale Transporte
Adiantamento Para Viagem
DEBITOS DE TESOURARIA
Despesa a Regularizar
SALDOS DO EXERCICIO ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo
Caixa Econémica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil
Banco Itat S/A. - Transferéncia Executivo
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
1.549.999,92 DESPESA ORGAMENTARIA
1.549.999,92 DESPESA POR FUNGOES
1.549.999,92 Legislativa
281.631,94 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
29.328,75RESTOS A PAGAR
29.328,75 Restos a Pagar de 2005
177.721,51 CONSIGNACOES
50.853,84 IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
67.995,56 INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
2.067,70  Transferéncia do Executivo
10.372,00  Salario Familia
40.636,80 Desconto Autorizado por Procuragéo
3.200,00 Emprestimo Bancério C.E.F
119,28  Salario Maternidade
483,00 Conta Rentabilidade Aplicagéo
1.092,83 ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza
900,50 Vale Transporte
74.581,68  Adiantamento Para Viagem
74.581,68 DEBITOS DE TESOURARIA
36.653,57 Despesa a Regularizar
25.144,49 SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE
4.994,72 Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo

o

6.514,36  Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil

1.868.285,43 TOTAL GERAL

'r;eﬁffm_i;,_.

.l-\‘-.

et

- W

Ty

1.432.025,60
1.432.025,60
1.432.025,60
430.050,32
19.149,68
19.149,68
336.318,96
49.556,20
62.313,27
160.000,00
2.002,86
10.372,00
40.636,80
4.625,00
2.527,00
483,00
1.092,83
2.710,00
74.581,68
74.581,68
6.209,51
5.598,10
611,41
1.868.285,43

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

