C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A7o%20Financeiro





TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	1.549.999,921	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	1.432.025,60
RECEITAS CORRENTES	1.549.999,921	DESPESA POR FUNÇÕES	1.432.025,60
Transferências Correntes	1.549.999,92	Legislativa	1.432.025,60
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	281.631,94 [DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	430.050,32
RESTOS A PAGAR	29.328,75	RESTOS A PAGAR	19.149,68
Restos a Pagar de 2006	29.328,75	Restos a Pagar de 2005	19.149,68
CONSIGNAÇÕES	177.721,51	CONSIGNAÇÕES	336.318,96
IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte	50.853,84	IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte	49.556,20
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social	67.995,56	INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social	62.313,27
Salario Familia	2.067,70	Transferência do Executivo	160.000,00
Desconto Autorizado por Procuração	10.372,00	Salario Familia	2.002,86
Emprestimo Bancário C.E.F	40.636,80	Desconto Autorizado por Procuração	10.372,00
Salário Maternidade	3.200,00	Emprestimo Bancário C.E.F	40.636,80
Conta Rentabilidade Aplicação	119,28	Salário Maternidade	4.625,00
ISSQN - Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza	483,00	Conta Rentabilidade Aplicação	2.527,00
Vale Transporte	1.092,83	ISSQN - Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza	483,00
Adiantamento Para Viagem	900,50	Vale Transporte	1.092,83
DEBITOS DE TESOURARIA	74.581,68	Adiantamento Para Viagem	2.710,00
Despesa a Regularizar	74.581,68 I	DEBITOS DE TESOURARIA	74.581,68
SALDOS DO EXERCÍCIO ANTERIOR	36.653,57	Despesa a Regularizar	74.581,68
Banco do Brasil S/A Transferência do Executivo	25.144,49	SALDOS PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	6.209,51
Caixa Econômica Federal S/A Transferencia do Banco do Brasil	4.994,72	Banco do Brasil S/A Transferência do Executivo	5.598,10
Banco Itaú S/A Transferência Executivo	6.514,36	Caixa Econômica Federal S/A Transferencia do Banco do Brasil	611,41
TOTAL GERAL	1.868.285.43	TOTAL GERAL	1.868.285.43